# نَدائے خِلافت

مدیر: حافظ عاکف سعید

۱۵ تا ۲۱ فروری ۲۰۰۱ء (۲۰ تا ۲۶ ذیقعد ۱۴۲۱ھ)

بانی: اقتدار احمد مرحوم

(مظفر وارثی)

## ہمیں کیا ہو گیا؟

بے حسی کو اپنے رستے سے ہٹاتے کیوں نہیں
وقت آوازیں ہمیں دیتا ہے، جلتے کیوں نہیں
ہم مسلمان اپنے اپنے خول میں کیوں بند ہیں
ایک ہے مرکز، تو اس مرکز پہ آتے کیوں نہیں
لحمہ موجود، نا موجود ہم کو کر گیا
اپنے فرداؤں کو ماضی سے ملاتے کیوں